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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36603802H

2. Data e Regjistrimit 24/04/2003
3. Emri i Subjektit KOKLA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Parku, rruga Hamit 
Dollani, ndertese private zona kadastrale nr.2167 me nr. 
pronesie 53/117. Mjeti tip DAIMLER BENZ, ATP, targa 
AA 846 VZ. 
10.599.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregetim mobilerish.Veprimtarine  tregtare te 

shitblerjes me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore  
dhe industriale ,te siguruar brenda dhe jashte rrethit si dhe 
me jashte shtetit.Blerje dhe shitje me shumice  e me pakice  
te pjeseve te kembimit  per automjete te te gjitha llojeve , te 
siguruara brenda e jashte vendit, tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore,  veshembathje, hidrosanitare ,pllaka, 
makineri,mobilje,konfeksione ,artikujve  kozmetik, 
perpunim te duraluminit etj.Blerje dhe shitje te karburanteve 
me shumice dhe pakice ne pike furnizimi dhe me 
mjete.Blerje, transport dhe shitje te materialeve te 
ndertimit.Shfrytezim te lendes drusore , blerje, perpunimin 
dhe shitjen e saj.Ne fusha te tjera si hapja e bar-
bufe,restoranteve,bilardo,pika servisi,lavazh,parkim,trasport 
mallrash e pasagjeresh. Sherbime te ndryshme etj. Prodhim, 
transport, vendosje per dyer, dritare dhe vetrata PVC 
(plastiko) dhe tregtim brenda dhe jashte vendit, import dhe 
eksport per produktet  dhe aksesoret qe nevojiten per kete 
produkt.
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Behar Kokla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2021                Deri: 07/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharKokla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.599.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOKLA SHPK
E-Mail: netakokla@yahoo.it  
Telefon: 0697508960 0692020611 
Të Tjera: Depozitim vendimi nr.04. date 27.07.2010 per 
caktimin e  Z.Andrea Kristo ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit te shoqerise  sipas vendimit te ortakut te vetem  per 
shperndarjen e fitimit te trasheguar si dhe te fitimit te vitit 
2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041949-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/2003

Numri i Vendimit:29083, Gjykata:Tirane
Emri- KOKLA Forma Ligjore- SH.P.K. Data e Themelimit- 16.02.2003 Objekti i 
veprimtarise- Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice, tregtim te 
mallrave industriale, ushqimore, veshmbathjeve, hidrosanitare, pllaka, automjeteve, 
makinerive, autoshkolle, hidrosanitare, mobiljeve, konfeksione, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, lende 
druri te perpunuar, punime te ndryshme elektrike e elektronike, ventilimi, plastike, 
duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fushen e 
ndertimit te banesave, shkollave, kopshteve, spitaleve, restaurimin e tyre, ujesjellesa, 
kanalizime dhe te rrugevete komunikacionit, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
shfrytezim te lendes drusore, tregtimin e perpunimin e saj, prodhim dhe shitje mobiljesh 
brenda dhe jashte vendit. Ne fusha te tjera si hapja e bar-bufeve, restoranteve, bilardo, 
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pikave te servisit, lavazhit, parkimit, te hoteleve, fshatrave turistike, motelevesi dhe 
agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive 
komisionere, transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Kohezgjatja e 
shoqerise- Mbi 10 vjet Selia- Gramsh, Lagjja "Holta" Ortak- Behar Kokla- 100 % 
Administrator- Behar Kokla Kapitali- 2 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-10-NM-ANJEZA11-12-20070007.pdf

08/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170810-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304059-10-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692020611")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja "Parku".Ndertese 1 kateshe ,prane  ish ndermarrjes se shfrytezimit Gramsh.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
ISH FABRIKA QUMESHTIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA SPORTI;         "

Lista e Dokumenteve:

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426437-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi nr.04. date 27.07.2010 
per caktimin e  Z.Andrea Kristo ekspert kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise  
sipas vendimit te ortakut te vetem  per shperndarjen e fitimit te trasheguar si dhe te 
fitimit te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559084-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4244EB57-A5CB-4531-B6ED-AF9DEA74DAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2558C63A-D0BE-4FA5-8D59-19BD445C9D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50652828-BFC4-461D-B2CF-487EC2EEF555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45006477-D17F-4C6A-B6FE-7952CFBA819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCF73E1-CDDD-43B8-9FAA-9908C34AFE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6511A4-AC5F-4930-8726-C908014ED265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3129D467-E6F6-4575-9553-CCA888F8D822
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3 date 07.06.2011 per miratimin e  
statutit te ndryshuar  te shoqerise  i pershtatur me ligjin  Nr.9901,date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret  dhe Shoqerite Tregtare ".
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise, import-eksporti me shumice dhe pakice, tregtim 
te mallrave industriale, ushqimore, veshmbathjeve, hidrosanitare, pllaka, automjeteve, 
makinerive, autoshkolle, hidrosanitare, te bimeve medicinale, te lendes drusore, lende 
druri te perpunuar, punime te ndryshme elektrike e elektronike, ventilimi, plastike, 
duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, ne fushen e 
ndertimit etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Kompletimi dhe instalimet e  nevojshme per 
to , rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha,tramvai, metro,pista 
aeroportual, vepra art i rrugore,punime hidroteknike,ujesjellsa e kanalizime, 
gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime restaurimi, ,punime per prishjen e 
ndertimeve ,impiante  hidrosanitare,kuzhina,lavanterei, mirembajtja e tyre ,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale  
druri,plastik,metalik dhe xhami dhe rifiniture  te natyres teknike 
ndertuese.Sinjalistika  rrugore  jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime 
kapentiere, punime e sherbime te sistemit komunal ,punime mirembajtje, prodhim 
elementesh parafabrikate e beton arme, mirembajteje dhe zhvillim dekori, punime 
gjeodezike  ne objkete inxhinierike, punime speciale gjeodezike, rilevime topografike 
tje.Impor eksport me pakice  dhe shumice te mallrave te ndryshme te lendeve te para 
te ndertimit  dhe ngritje pike serisi te automjeteve dhe lavazhe automjetesh.Sherbime 
te konsulences inxhinierike ne fushen e :- Mbikqyrjes se zbatimit te punimeve,- 
Kolaudimit  te  zbatimit te punimeve .Veprimtarine  tregtare te shit blerjes me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore  dhe i ndustriale ,te siguruar brenda dhe 
jashte rrethit si dhe me jashte shtetit.Blerje dhe shitje me shumice   e me pakice  te 
pjeseve te kembimit  per automjete te te gjitha llojeve , te siguruara brenda e jashte 
vendit, tregtim te mallrave industriale, ushqimore,  veshembathje, hidrosanitare 
,pllaka, makineri,mobilje,konfeksione ,artikujve  kozmetik, perpunim te duraluminit 
etj.Veprimtari ne fushen e ndertimit te banesave , shkollave, kopshteve,rrugeve te 
komunikacionit e te tjera .Blerje, transport dhe shitje te materialeve te ndertimit 
.Shfrytezim te lendes drusore , blerje, perpunimin dhe shitjen e saje .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kokla")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2003")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kokla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563316-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24033E39-C1A1-42F0-AD93-D1909CF33EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2C803D-BFE9-47BD-8220-F0667AABAEF4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.3, 
datë 16.06.2011, për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile,industriale,turistike,bujqesore 
etj.Kompletimi dhe instalimet e  nevojshme per to , rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash, ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, 
hekurudha,tramvai, metro,pista aeroportual, vepra art i rrugore,punime 
hidroteknike,ujesjellsa e kanalizime, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime 
restaurimi, ,punime per prishjen e ndertimeve ,impiante  hidrosanitare,kuzhina,lavanterei, 
mirembajtja e tyre ,punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me 
materiale  druri,plastik,metalik dhe xhami dhe rifiniture  te natyres teknike 
ndertuese.Sinjalistika  rrugore  jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime 
kapentiere, punime e sherbime te sistemit komunal ,punime mirembajtje, prodhim 
elementesh parafabrikate e beton arme, mirembajteje dhe zhvillim dekori, punime 
gjeodezike  ne objkete inxhinierike, punime speciale gjeodezike, rilevime topografike 
tje.Impor eksport me pakice  dhe shumice te mallrave te ndryshme te lendeve te para te 
ndertimit  dhe ngritje pike serisi te automjeteve dhe lavazhe automjetesh.Sherbime te 
konsulences inxhinierike ne fushen e :- Mbikqyrjes se zbatimit te punimeve,- Kolaudimit  te  
zbatimit te punimeve .Veprimtarine  tregtare te shit blerjes me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore  dhe i ndustriale ,te siguruar brenda dhe jashte rrethit si dhe me 
jashte shtetit.Blerje dhe shitje me shumice   e me pakice  te pjeseve te kembimit  per 
automjete te te gjitha llojeve , te siguruara brenda e jashte vendit, tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore,  veshembathje, hidrosanitare ,pllaka, makineri,mobilje,konfeksione 
,artikujve  kozmetik, perpunim te duraluminit etj.Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
banesave , shkollave, kopshteve,rrugeve te komunikacionit e te tjera .Blerje, transport dhe 
shitje te materialeve te ndertimit .Shfrytezim te lendes drusore , blerje, perpunimin dhe 
shitjen e saje .")          u be            ("Prodhim dhe tregetim mobilerish.Veprimtarine  
tregtare te shitblerjes me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore  dhe industriale 
,te siguruar brenda dhe jashte rrethit si dhe me jashte shtetit.Blerje dhe shitje me 
shumice  e me pakice  te pjeseve te kembimit  per automjete te te gjitha llojeve , te 
siguruara brenda e jashte vendit, tregtim te mallrave industriale, ushqimore,  
veshembathje, hidrosanitare ,pllaka, makineri,mobilje,konfeksione ,artikujve  
kozmetik, perpunim te duraluminit etj.Blerje dhe shitje te karburanteve me shumice 
dhe pakice ne pike furnizimi dhe me mjete.Blerje, transport dhe shitje te materialeve 
te ndertimit.Shfrytezim te lendes drusore , blerje, perpunimin dhe shitjen e saj.Ne 
fusha te tjera si hapja e bar-bufe,restoranteve,bilardo,pika 
servisi,lavazh,parkim,trasport mallrash e pasagjeresh. Sherbime te ndryshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573563-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 7 date 10.07.2011per caktimin e 
ekspertit kontabel z. Andrea Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.8, date 11.07.2011per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A3788-9F9A-4CEB-817B-9D0F914C514E
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Ekspertit Kontabel date 10.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "10.599.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "105.990,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Kokla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("10.599.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631202-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
T.E.G Farke, Lunder, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280680-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04 date 10.12.2013 ku eshte 
vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         T.E.G 
Farke, Lunder, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581957-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856292-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86BD8B9-4616-4C66-BC74-43FF6800BE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA960E13-0DFE-436A-9295-DBC4371D0348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CBA9C-A7FE-4A90-828A-057C53E3558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E259AA-33F7-48CC-BE4F-0B6E4219CC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E22C84-602A-4516-9EC9-7D855FCCFF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79051C-C710-47CE-AA5B-B8084005FDD5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956186-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 3, 
datë 19.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Deklarim numri te telefonit.  Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697508960")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Parku"Rruga "Hamit Dollani",zona kadastrale nr 2167,ndertese private nje 
kateshe  me nr pronesie 53/117;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja "Parku".Ndertese 1 kateshe ,prane  ish ndermarrjes se shfrytezimit Gramsh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170827-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2417BA5B-345E-4146-963A-8E121983F2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C4C63F-C9BA-4C29-8066-D835FA5E8F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35FA202-7844-4E5A-B963-C990B7202463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580ED5D5-BEA1-476D-A873-CF2F4A81AA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D51AD5-A8AC-4EE2-BFA1-FBB573E17CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA54BDD3-3EBC-450B-8A89-05A6F26C1711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9752F9-8CF9-471D-84BE-12F58E8DF603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AECC79-0999-4C81-AC56-6464ABF8935B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC3B5D-ECC4-4614-B3A3-92B5CEBAC5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB56E8F5-BDF0-465A-A702-AAC21D1F25DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80145A07-4B96-4587-A205-BC11E5895020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80145A07-4B96-4587-A205-BC11E5895020
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889320-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981906-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403328-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2017  per riemerimin e 
administratorit Behar Kokla.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kokla")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kokla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403892-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE4F9B-D209-4020-8E24-2723B9422FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B633B715-DC00-43A7-A543-28B2C86FCCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDD06AF-B878-4D3A-96D4-3F593BB955C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E3D96F-3BFA-415B-9FFD-737A0C8567EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E3D96F-3BFA-415B-9FFD-737A0C8567EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57D91D9-1E3C-4BE2-A321-89FBE001C7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EE70B5-8E68-4BEE-B4FD-ADA6F44F74CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D09577-49B6-429B-A902-54E429A627BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEB3940-F4B6-4C90-9C53-9FAF04D135D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFC9E6C-8A76-4D91-BBF4-3F6BD91D65DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57CB7D4-5AEF-45A1-822F-8CF8C36D1E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D4EFF-5407-4B55-8D8B-216A797F4BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F4FC6F-E3D4-4D24-B047-5ED063E8CFDD
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759289-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim mobilerish.Veprimtarine  tregtare te 
shitblerjes me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore  dhe industriale ,te siguruar 
brenda dhe jashte rrethit si dhe me jashte shtetit.Blerje dhe shitje me shumice  e me pakice  
te pjeseve te kembimit  per automjete te te gjitha llojeve , te siguruara brenda e jashte 
vendit, tregtim te mallrave industriale, ushqimore,  veshembathje, hidrosanitare ,pllaka, 
makineri,mobilje,konfeksione ,artikujve  kozmetik, perpunim te duraluminit etj.Blerje dhe 
shitje te karburanteve me shumice dhe pakice ne pike furnizimi dhe me mjete.Blerje, 
transport dhe shitje te materialeve te ndertimit.Shfrytezim te lendes drusore , blerje, 
perpunimin dhe shitjen e saj.Ne fusha te tjera si hapja e bar-bufe,restoranteve,bilardo,pika 
servisi,lavazh,parkim,trasport mallrash e pasagjeresh. Sherbime te ndryshme etj.")          u 
be            ("Prodhim dhe tregetim mobilerish.Veprimtarine  tregtare te shitblerjes me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore  dhe industriale ,te siguruar brenda dhe 
jashte rrethit si dhe me jashte shtetit.Blerje dhe shitje me shumice  e me pakice  te 
pjeseve te kembimit  per automjete te te gjitha llojeve , te siguruara brenda e jashte 
vendit, tregtim te mallrave industriale, ushqimore,  veshembathje, hidrosanitare 
,pllaka, makineri,mobilje,konfeksione ,artikujve  kozmetik, perpunim te duraluminit 
etj.Blerje dhe shitje te karburanteve me shumice dhe pakice ne pike furnizimi dhe me 
mjete.Blerje, transport dhe shitje te materialeve te ndertimit.Shfrytezim te lendes 
drusore , blerje, perpunimin dhe shitjen e saj.Ne fusha te tjera si hapja e bar-
bufe,restoranteve,bilardo,pika servisi,lavazh,parkim,trasport mallrash e pasagjeresh. 
Sherbime te ndryshme etj. Prodhim, transport, vendosje per dyer, dritare dhe vetrata 
PVC (plastiko) dhe tregtim brenda dhe jashte vendit, import dhe eksport per 
produktet  dhe aksesoret qe nevojiten per kete produkt.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876101-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0962475-B7D3-4BBB-951B-732F15A0DBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF67BAD-4EDD-4D88-9F95-B0DF91254C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6805EB2-AFE1-4D72-BD96-DAF0FD29EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E03EB-3426-4958-8965-1F0E8AF7BA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCDEEF3-91B8-4D05-A22C-A455816C109D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F9E827-9229-40C6-8994-33C3983B8622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2858C4E-5406-4CF1-95A4-5BB4F0D0DEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14419FB9-AD69-475E-92AB-7CF8F2D79952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6684F227-E73C-472C-A202-BA36699E0042
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Bilanci Kontabël

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146778-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 28.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("netakokla@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Parku, rruga Hamit Dollani, ndertese private zona kadastrale nr.2167 me nr. 
pronesie 53/117. Mjeti tip DAIMLER BENZ, ATP, targa AA 846 VZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Parku"Rruga "Hamit Dollani",zona kadastrale nr 2167,ndertese private nje 
kateshe  me nr pronesie 53/117;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285652-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)KOKLA SHPK 2018 
i ri sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar KOKLA SHPK 2018.xlsx
Vendim  .pdf
Scan_20190725_213001.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552759-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2019 I RI.pdf
SHENIME SPJEGUESE KOKLA 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres KOKLA 
2019.xlsx
f Pasqyra e pozicionit financiar  KOKLA 2019.xlsx

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725680-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Behar Kokla .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761AABFB-16BE-48DA-BECB-F3644A245A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083A33D5-AE59-496E-A020-672C35677632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98894EF-3313-4929-82F9-A570DC5C9CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98894EF-3313-4929-82F9-A570DC5C9CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D346B61-5388-446B-B1B9-65F7A72BDE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C49EEC-8A63-4E5D-9C99-C43283779BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A63BBA-FD9E-4AD8-B4F8-52A6991661E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1241FC-FACE-4CEF-A923-CB5FEC2F46C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D1ED73-0937-4F5E-B166-642004477F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A7F3D0-BC87-4E6F-A398-F812F2066295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A7F3D0-BC87-4E6F-A398-F812F2066295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E7998-2C46-4CA7-A4A5-0D31BE311CBD
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Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kokla")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("07/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kokla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("07/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756645-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi kokla shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KOKLA SHPK VITI 2020 (3).xlsx
Pasqyra e performancës  KOKLA 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
shenime spjeguese kokla shpk.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955197-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
vendimi kokla shpk viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  KOKLA SHPK VITI 2021 (2).xlsx
shenime spjeguese Kokla shp viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  KOKLA 
SHPK VITI 2021(3).xlsx

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151319-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi kokla shpk viti 2022.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar KOKLA SHPK VITI 2022 (3).xlsx
Shenime spjeguese Kokla shpk viti 2022.pdf
Copy of Pasqyra e performancës  KOKLA SHPK 2022(pasqyra e të ardhurave dhe të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92C2CE8-8030-4FB0-BFEC-5F3D070A4A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BECFD83-AACE-42F6-9FDD-A113A63ABB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DDA331-55F1-4F4D-A1BE-DC02D3EF009F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC29A6E-F185-4434-BD3A-72204B598160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC29A6E-F185-4434-BD3A-72204B598160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B59659-AC17-4967-962D-547671808D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F575652B-6CF0-4D54-A61E-54C8D8D4FF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D93130-896B-470B-B4C4-57B58C26AF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2301B161-722F-4E65-85FA-6E71B268E92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10184CA0-4A8A-4684-9492-4AD1D62D47C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10184CA0-4A8A-4684-9492-4AD1D62D47C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A76596-1A39-42DE-AFA5-210AC4053DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6326AA08-04D8-490C-80DE-83AD7010BE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8B78D8-1FCA-4E70-B73A-642E186EA7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF076A8-4846-460C-AB78-B98E9041115E
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shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë: 24/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF076A8-4846-460C-AB78-B98E9041115E

